
Markéta Z. (Marky78) ID 35200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 0:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsme rády, že jste zavítaly právě do našeho albíčka. Věcičky zde prodávané jsou po našich princeznách. Jsou tedy více či
méně nošené (sem tam se stane, že dostaneme něco nového, co už nám není a nebo něco pozdě vytáhneme ze skříně :o(( ).
 Víme, jak je těžké sehnat 2 stejné kousky a proto pokud se jedná o věcičky pro dvojčátka, upřednostňujeme prodej obou ks
dohromady.
 Budete-li chtít některou věc přeměřit nebo potřebujete podrobnější informace, rády Vám je poskytneme. Neozvete-li se do 24
hod., uvolníme danou věc pro další zájemce.
 Rezervace poskytujeme na dobu 1 týdne.
 Balíčky zasíláme co nejdříve po obdržení platby na náš účet. Na dobírku neposíláme!
 Poštovné účtujeme dle sazebníku České pošty.
 Příjemné nakupování na MMB Vám přejí
 Markéta, Sandra a Linda :o))

 DODATEK:
 DOŠLA MI TRPĚLIVOST, TAKŽE UŽ OPRAVDU NEPŘIJÍMÁM TRAPNÉ VÝMLUVY PŘI RUŠENÍ ZÁVAZNÝCH OBJEDNÁVEK A ROVNOU
PÍŠU NEGATIVNÍ HODNOCENÍ. VEZMĚTE TO PROSÍM V ÚVAHU. A DÍKY VŠEM SPOLEHLIVÝM MAMINKÁCH, KTERÝCH JE NAŠTĚSTÍ
PŘEVAHA, ZA USKUTEČNĚNÉ OBCHŮDKY!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

